MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



REQUERIMENTO Nº 90/2024

Autoria: Cleber Bosco Padilha **№ do Protocolo:** 234/2024

Protocolado em: 20/05/2024 17h29

Solicita em caráter emergencial solução para as Rua: Professor Carvalho, Rua Princesa Isabel, Rua Rui Barbosa, Rua do Serro, com pavimentação asfáltica ou troca/manutenção dos bloquetes sextavados.

Justificativa

Tenho recebido inúmeras reclamações dos moradores solicitando manutenção das vias, além do fluxo altíssimo com veículos pesados trafegando sobre as mesmas.

PRAZO PARA RESPOSTA: 15 (quinze) dias a contar do recebimento do ofício de encaminhamento de indicações e requerimentos pela Câmara Municipal de Alvorada de Minas/MG.

Alvorada de Minas, 20 de maio de 2024.

Cleber Bosco Padilha Autor

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS APROVADO

Documento aprovado em **20/05/2024** com **9 votos** favoráveis de **9 presentes**.

Presidente





MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 90/2024 **Status:** processo de assinatura **PENDENTE**

Data da Versão do Doct.: 20/05/2024 16:51:45

Hash Interno: jfuovjkjidpv7zxr1qhcmdk31rjkaavq9o6qaapn



Chave de Verificação

R4BEL-XPLXO-P9QBV-RZE8H-OEHBY

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmalvoradademinas.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
030.***.***-31	Cleber Bosco Padilha	Pendente



